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Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 52 del 8 novembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 850 del 2 novembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE STATO GIURIDICO ED INQUADRAMENTO - Selezione interna per titoli 
ed esame, ai fini della progressione verticale del personale inquadrato nella categoria A, per la copertura 
di n. 100 posti di Cat. B, Posizione Economica B1, - Profilo professionale “Esecutore” (polivalente) - indetta 
con decreto dirigenziale n. 1545, del 05/03/2002. Rettifica allegati “A” e “B” del decreto dirigenziale n. 
523 del 21/07/2004. Approvazione graduatoria di merito. 

 

IL COORDINATORE 

PREMESSO: 

- che con decreto dirigenziale n. 1545, del 05/03/2002, è stata indetta la selezione interna per titoli ed 
esami, per l’attribuzione della categoria B - posizione economica B1 - Profilo Professionale “Esecutore” 
(Polivalente), ai fini della progressione verticale del personale inquadrato nella categoria A nonché è stato 
approvato il relativo bando; 

- che con decreto dirigenziale n. 2095, del 07/05/2002, a firma del Dirigente del Settore Reclutamento, 
venivano ammessi alla selezione interna per titoli ed esami, per l’attribuzione della categoria B - posizione 
economica B1- Profilo Professionale “Esecutore” (Polivalente), n. 110 concorrenti ed esclusi n. 2; 

- che con decreto dirigenziale n. 3539, del 15/12/2003, a firma del Dirigente del Settore Reclutamento, 
venivano riaperti i termini di scadenza del bando di selezione interna, approvato con il decreto dirigenziale n. 
1545, del 05/03/2002, destinando n. 100 posti di categoria B - posizione economica B1 - Profilo Professionale 
“Esecutore” (Polivalente), ai fini della progressione verticale del personale inquadrato nella categoria A; 

- che a seguito della precitata riapertura dei termini di scadenza del bando di selezione interna, sono 
pervenute n. 45 domande di partecipazione; 

- che con decreto dirigenziale n. 6286, del 26/02/2004, si è provveduto all’immissione ed all’esclusione di 
quest’ultimi partecipanti; 

- che il Presidente della Commissione esaminatrice, in data 08/05/04, con nota prot. n. 168, assunta al 
protocollo, in pari data, col n. 0560788, ha rimesso al Coordinatore dell’A.G.C., AA.GG. e del Personale ed al 
Settore Reclutamento i definitivi atti concorsuali, unitamente alla graduatoria di merito dei candidati; 

- che con decreto dirigenziale n. 523, del 21/7/2004, si è proceduto all’approvazione della su menzionata 
graduatoria di merito, così come redatta dalla Commissione esaminatrice;  

CONSIDERATO: 

- che, ai sensi dell’art. 27, co. 8, del Regolamento recante disposizioni in materia di accesso agli impieghi 
nella Giunta Regionale della Campania e le modalità di svolgimento dei concorsi, approvato con atto 
deliberativo n. 6131, del 13/12/2002, il quale dispone che “La verifica delle dichiarazioni rese, nonché il 
possesso dei requisiti e/o dei titoli dichiarati viene effettuata prima di procedere all’assunzione dei vincitori 
della selezione e di coloro che, a procedura selettiva espletata, risultando utilmente collocati nella 
graduatoria, verranno assunti”, nonché del dettato dell’art. 2, co. 2 del bando, si è proceduto all’istruttoria 
volta ad accertare la veridicità delle dichiarazioni, a suo tempo rese, in via provvisoria, dai soggetti utilmente 
collocati in graduatoria a seguito del decreto dirigenziale n. 523, del 21/7/2004; 

- che a seguito della istruttoria su indicata si è proceduti con decreto dirigenziale a firma del Coordinatore 
dell’Area 07 alla esclusione di n. 8 concorrenti, dichiarandone contestualmente la decadenza dalla nomina di 
vincitori; 

- che a seguito della istruttoria su indicata, sono altresì risultate non veritiere le dichiarazioni relative al 
punteggio dei titoli di studio, rese dai dipendenti De Nisco Francesco e Di Luna Stefano; 

- che la commissione esaminatrice ha attribuito, sulla base delle dichiarazioni su indicate relative al 
punteggio dei titoli di studio, così come indicato dalla scheda istruttoria relativa ai concorrenti summenzionati, 
rispettivamente punti 0,66 per De Nisco Francesco e punti 2 per Di Luna Stefano; 

- che l’art. 75, del D.P.R. 445/2000 recita “ Fermo restando quanto previsto dall’articolo 76, qualora dal 
controllo di cui all’articolo 71 emerga la non veridicità del contenuto della dichiarazione, il dichiarante decade 
dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non 
veritiera”; 

- la necessità di rettificare il punteggio assegnato ai su citati dipendenti, disponendo la decadenza dei 
soggetti in questione dal punteggio attribuito sulla base della dichiarazione non veritiera, che viene modificato, 
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rispettivamente, per De Nisco Francesco da punti 31,7725 a punti 31,1125 e per Di Luna Stefano da punti 
29,5000 a punti 27,5000; 

- che, a sensi dell’art. 27, co. 9 del Regolamento recante disposizioni in materia di accesso gli impieghi 
nella Giunta Regionale della Campania e le modalità di svolgimento dei concorsi, approvato con atto 
deliberativo n. 6131, del 13/12/2002, il quale dispone che: “Il mancato possesso dei requisiti prescritti dal 
bando e dichiarati dal candidato nella domanda di partecipazione alla selezione non darà luogo alla stipulazione 
del contratto individuale di lavoro e produrrà la modificazione della graduatoria già approvata”, si rende 
necessaria, sulla base dell’istruttoria svolta, procedere alla rettifica della graduatoria approvata con decreto 
dirigenziale n. 523 del 21/7/2004, così come indicata nell’allegato A1, che forma parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento; 

RITENUTO: 

- pertanto, alla luce delle intervenute esclusioni di n. 8 concorrenti, adottate con decreto dirigenziale del 
Coordinatore dell’Area 07 e della modifica del punteggio, precedentemente attribuito, a n. 2 concorrenti, per 
le motivazioni in premessa esposte, di dover provvedere alla rettifica della graduatoria approvata con decreto 
dirigenziale n. 523, del 21/7/2004, così come indicata nell’allegato “A1”, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

VISTO/E: 

- le deliberazioni n. 3466, del 03/06/2000 e n. 597, del 28/02/2002; 

- le deliberazioni n. 1516, del 24/04/2003 e n. 2410, del 25/07/2003; 

- il decreto dirigenziale del Coordinatore d’Area Generale di Coordinamento n. 283, del 30/01/2004; 

- il Regolamento recante disposizioni in materia di accesso agli impieghi nella Giunta Regionale della 
Campania e le modalità di svolgimento dei concorsi, approvato con atto deliberativo n. 6131, del 13/12/2002; 

- il vigente C.C.N.L. del Comparto Regioni – Autonomie Locali ; 

- il decreto legislativo n. 165, del 30 marzo 2001; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03, del Settore Stato Giuridico ed Inquadramento, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa, resa dal Dirigente del Servizio medesimo; 

DECRETA 

Per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa che si intendono qui di seguito integralmente 
riportate: 

1. di rettificare l’allegato “A” e “B” del decreto dirigenziale n. 523, del 21/7/2004, avente ad oggetto: 
“approvazione della graduatoria di merito e dei vincitori, relativa alla selezione interna per titoli ed esami, per 
l’attribuzione della categoria B - posizione economica B1 - Profilo Professionale “Esecutore” (Polivalente)” nel 
senso di approvare in sostituzione dei predetti allegati, gli allegati “A1” e “B1”, che formano parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, in termini di graduatoria di merito, nell’ambito della procedura 
concorsuale in oggetto e per l’effetto nominare vincitori di concorso, con il “Profilo Professionale “ Esecutore ” 
(Polivalente), gli 89 concorrenti ivi indicati;  

2. di disporre la costituzione del nuovo rapporto di lavoro con la sottoscrizione del contratto individuale di 
lavoro per i suddetti soggetti; 

3. di inviare il presente decreto al Settore Reclutamento, al Settore Trattamento Economico, al Settore 
Organizzazione e Metodo, al Settore Previdenza e Quiescenza, al Servizio 04, del Settore 01, dell’Area 02, per 
quanto di rispettiva competenza, nonché al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino 
Ufficiale per la pubblicazione nel B. U. R. C., con la espressa avvertenza che la pubblicazione della graduatoria 
varrà, ad ogni effetto di legge, quale notifica ai singoli partecipanti; 

4. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle “Risorse Umane, 
Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie”, ai fini degli adempimenti 
di cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000. 

2 novembre 2004 

 

 Panza  Genovese 
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REGIONE CAMPANIA – CONCORSO PER L’ATTRIBUZIONE CTG. B POSIZIONE ECONOMICA B1 – 

GRADUATORIA DI MERITO (ALLEGATO A1) 
 
GRAD. COGNOME NOME NASCITA MED PUNTI 

1 DE NATALE BRUNO 15/02/1960 18513 38,9000 
2 TOMMASONE DOMENICO 07/03/1953 18515 36,4600 
3 PALLADINO ALDO 18/08/1963 17108 35,8125 
4 MONGIELLO GIUSEPPE 07/08/1967 15768 35,6360 
5 DE LA VILLE SURYLLON UMBERTO 19/12/1946 05230 35,6000 
6 TOTANO MARIO 06/12/1965 17088 35,2630 
7 PENGUE GIOVANNI 02/02/1966 17110 35,0725 
8 BENCIVENGA LUIGIA 15/02/1948 11198 35,0000 
9 ABBONDANTE CARMELA 06/04/1951 18511 34,8225 
10 SANTORO ROBERTA 15/05/1965 17139 34,3820 
11 ORLACCHIO CARMINE 20/03/1954 10630 34,2200 
12 GIORGIO FLORA 02/09/1960 17118 34,1420 
13 BASILE ANTONIO 13/02/1958 06067 34,0000 
14 PARISI PASQUALE 18/01/1950 06344 33,8200 
15 PALMIERI DOMENICO 16/07/1948 18514 33,7225 
16 ESPOSITO GIUSEPPE 28/10/1962 17106 33,7125 
17 PALOMBA EMIDIO 07/05/1965 17109 33,3125 
18 RUSSO LUIGI 24/08/1968 17098 33,2325 
19 LA PECCERELLA CAMMAROTA UGO LUIGI 24/06/1959 17121 32,8820 
20 PERRELLA GIUSEPPE 07/12/1951 09514 32,8600 
21 PUORRO MARIA 19/09/1950 10103 32,6000 
22 BARBATI VITTORIO 30/10/1942 18512 32,6000 
23 STELLA ALFREDO 24/07/1962 17099 32,5030 
24 MAGNO TERESA 10/12/1940 11332 32,5000 
25 VISCONTI GENNARO 24/02/1957 16381 32,4530 
26 MONACELLI ROSARIA 04/04/1953 17086 31,9125 
27 GAUDINO GIUSEPPE 21/11/1962 17107 31,8125 
28 LAZZAROTTO EMANUELE 15/04/1953 09944 31,6000 
29 CALABRESE ANGELO 11/09/1961 13349 31,5000 
30 PISTUGGIA PASQUALE 19/07/1954 09955 31,5000 
31 VITO LUIGI 07/06/1949 06463 31,5000 
32 ESPOSITO ANTONIO 19/11/1946 06184 31,5000 
33 FERRIGNO MARIO 08/06/1951 17543 31,4855 
34 MERCURIO NICOLINA 08/06/1946 15709 31,2960 
35 LUONGO LUCA 19/07/1965 17147 31,2210 
36 DE NISCO FRANCESCO 20/03/1961 17095 31,1125 
37 MANDATO VINCENZO 20/04/1953 11091 31,0000 
38 PORRO GIOVANNI 30/07/1956 06375 31,0000 
39 CAPACCHIONE DOMENICO 20/06/1946 13457 30,6600 
40 ESPOSITO VINCENZO 13/05/1960 15747 30,6360 
41 CARPENTIERO MARIO 08/09/1964 17105 30,6125 
42 GESUERO ANNA 03/01/1945 12303 30,5000 
43 CASTIGLIA ANTONIO 05/05/1947 07114 30,5000 
44 LEATICO CATERINA 15/05/1942 12838 30,5000 
45 CRISCUOLO ANTONIO 12/09/1940 16253 30,3920 
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GRAD. COGNOME NOME NASCITA MED PUNTI 
46 ARTIANO CONCETTA 03/04/1939 12223 30,1600 
47 PARISI LUISA 12/11/1947 11114 30,1600 
48 CERULLO RAFFAELA 28/01/1961 18220 29,8555 
49 MEOLI GAETANA M. DOMENICA 22/06/1952 15767 29,7360 
50 D'ANGELO LUCIANO 17/12/1943 16227 29,6360 
51 MANGANIELLO MICHELE 06/06/1968 17873 29,5445 
52 SOMMA MARIA 04/02/1939 12765 29,5000 
53 GRAZIANO ANNA 31/12/1938 01964 29,5000 
54 CACIALLI MARIO 12/05/1955 06086 29,5000 
55 GRASSO MICHELINA 24/05/1952 10309 29,5000 
56 MAGNOLIA GENNARO 03/12/1950 12432 29,5000 
57 PASTORE SABATINO MICHELINO 11/09/1950 12972 29,5000 
58 COLLINA LILIANA 18/11/1949 10735 29,5000 
59 DI DOMENICO MARIA 29/04/1948 11041 29,5000 
60 MUOIO PASQUALE 07/01/1947 13115 29,5000 
61 FERSULA  CATERINA 28/02/1946 13390 29,5000 
62 PELLECCHIA EDUARDO 15/01/1941 12748 29,5000 
63 MANZO ASSUNTA 12/08/1940 10515 29,5000 
64 PEDONE PASQUALINA 10/02/1944 16430 29,4835 
65 PALUMBO ANTONIETTA 01/06/1939 16384 29,1435 
66 MAIELLO GUIDO 29/03/1941 16536 29,0520 
67 IANNELLI MARIA 21/05/1954 10854 29,0000 
68 SIMIOLI VINCENZO 07/10/1962 17111 28,9125 
69 CAVALCA ANTONIO 25/05/1966 17104 28,8125 
70 LENZA LUIGI 10/12/1966 17132 28,7820 
71 SICIGNANO ANTONIO 29/06/1947 12763 28,5000 
72 RIPPA AMEDEO 01/11/1950 12462 28,5000 
73 IOVINE LIBERINA 19/04/1952 07312 28,5000 
74 TORTORA ANGELA 21/11/1948 13267 28,5000 
75 DE LUCA ALFONSO 02/08/1948 13553 28,5000 
76 RICCIO MICHELANGELO 15/05/1947 11133 28,5000 
77 ANDREOZZI NICOLA 06/07/1942 10790 28,5000 
78 CARROZZA  VINCENZO 18/03/1953 17297 28,2990 
79 DE MARINO EMILIO 05/10/1962 15738 27,6360 
80 SPAGNUOLO ASSUNTA 01/02/1964 18255 27,5370 
81 DI LUNA STEFANO 12/02/1948 11754 27,5000 
82 AMODIO CATERINA 24/12/1948 11196 27,5000 
83 DI DONATO MICHELE 19/01/1938 11745 27,5000 
84 DE MARIA ANGELO 24/07/1938 16524 27,3920 
85 ANNUNZIATA ANTONIO 15/02/1962 09531 26,4725 
86 GIOVINETTI MICHELE ANTONIO 30/11/1940 16528 26,3920 
87 SCOGNAMIGLIO ETTORE 27/05/1945 09543 26,3725 
88 DEL GAUDIO MARIANO 04/03/1944 09536 26,3725 
89 CONELLI RAFFAELE 11/10/1943 09534 26,3725 
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REGIONE CAMPANIA - COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PER L'ATTRIBUZIONE  
DELLA CTG. B POS. ECON. B1 - Graduatoria di merito (ALLEGATO B1) 

 

GRAD COGNOME NOME NASCITA MED 

1 DE NATALE BRUNO 15/02/1960 18513 

2 TOMMASONE DOMENICO 07/03/1953 18515 

3 PALLADINO ALDO 18/08/1963 17108 

4 MONGIELLO GIUSEPPE 07/08/1967 15768 

5 DE LA VILLE SURYLLON UMBERTO 19/12/1946 05230 

6 TOTANO MARIO 06/12/1965 17088 

7 PENGUE GIOVANNI 02/02/1966 17110 

8 BENCIVENGA LUIGIA 15/02/1948 11198 

9 ABBONDANTE CARMELA 06/04/1951 18511 

10 SANTORO ROBERTA 15/05/1965 17139 

11 ORLACCHIO CARMINE 20/03/1954 10630 

12 GIORGIO FLORA 02/09/1960 17118 

13 BASILE ANTONIO 13/02/1958 06067 

14 PARISI PASQUALE 18/01/1950 06344 

15 PALMIERI DOMENICO 16/07/1948 18514 

16 ESPOSITO GIUSEPPE 28/10/1962 17106 

17 PALOMBA EMIDIO 07/05/1965 17109 

18 RUSSO LUIGI 24/08/1968 17098 

19 LA PECCERELLA CAMMAROTA UGO LUIGI 24/06/1959 17121 

20 PERRELLA GIUSEPPE 07/12/1951 09514 

21 PUORRO MARIA 19/09/1950 10103 

22 BARBATI VITTORIO 30/10/1942 18512 

23 STELLA ALFREDO 24/07/1962 17099 

24 MAGNO TERESA 10/12/1940 11332 

25 VISCONTI GENNARO 24/02/1957 16381 

26 MONACELLI ROSARIA 04/04/1953 17086 

27 GAUDINO GIUSEPPE 21/11/1962 17107 

28 LAZZAROTTO EMANUELE 15/04/1953 09944 

29 CALABRESE ANGELO 11/09/1961 13349 

30 PISTUGGIA PASQUALE 19/07/1954 09955 

31 VITO LUIGI 07/06/1949 06463 

32 ESPOSITO ANTONIO 19/11/1946 06184 

33 FERRIGNO MARIO 08/06/1951 17543 

34 MERCURIO NICOLINA 08/06/1946 15709 

35 LUONGO LUCA 19/07/1965 17147 

36 DE NISCO FRANCESCO 20/03/1961 17095 

37 MANDATO VINCENZO 20/04/1953 11091 
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GRAD COGNOME NOME NASCITA MED 

38 PORRO GIOVANNI 30/07/1956 06375 

39 CAPACCHIONE DOMENICO 20/06/1946 13457 

40 ESPOSITO VINCENZO 13/05/1960 15747 

41 CARPENTIERO MARIO 08/09/1964 17105 

42 GESUERO ANNA 03/01/1945 12303 

43 CASTIGLIA ANTONIO 05/05/1947 07114 

44 LEATICO CATERINA 15/05/1942 12838 

45 CRISCUOLO ANTONIO 12/09/1940 16253 

46 ARTIANO CONCETTA 03/04/1939 12223 

47 PARISI LUISA 12/11/1947 11114 

48 CERULLO RAFFAELA 28/01/1961 18220 

49 MEOLI GAETANA M. DOMENICA 22/06/1952 15767 

50 D'ANGELO LUCIANO 17/12/1943 16227 

51 MANGANIELLO MICHELE 06/06/1968 17873 

52 SOMMA MARIA 04/02/1939 12765 

53 GRAZIANO ANNA 31/12/1938 01964 

54 CACIALLI MARIO 12/05/1955 06086 

55 GRASSO MICHELINA 24/05/1952 10309 

56 MAGNOLIA GENNARO 03/12/1950 12432 

57 PASTORE SABATINO MICHELINO 11/09/1950 12972 

58 COLLINA LILIANA 18/11/1949 10735 

59 DI DOMENICO MARIA 29/04/1948 11041 

60 MUOIO PASQUALE 07/01/1947 13115 

61 FERSULA  CATERINA 28/02/1946 13390 

62 PELLECCHIA EDUARDO 15/01/1941 12748 

63 MANZO ASSUNTA 12/08/1940 10515 

64 PEDONE PASQUALINA 10/02/1944 16430 

65 PALUMBO ANTONIETTA 01/06/1939 16384 

66 MAIELLO GUIDO 29/03/1941 16536 

67 IANNELLI MARIA 21/05/1954 10854 

68 SIMIOLI VINCENZO 07/10/1962 17111 

69 CAVALCA ANTONIO 25/05/1966 17104 

70 LENZA LUIGI 10/12/1966 17132 

71 SICIGNANO ANTONIO 29/06/1947 12763 

72 RIPPA AMEDEO 01/11/1950 12462 

73 IOVINE LIBERINA 19/04/1952 07312 

74 TORTORA ANGELA 21/11/1948 13267 

75 DE LUCA ALFONSO 02/08/1948 13553 

76 RICCIO MICHELANGELO 15/05/1947 11133 
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GRAD COGNOME NOME NASCITA MED 

77 ANDREOZZI NICOLA 06/07/1942 10790 

78 CARROZZA  VINCENZO 18/03/1953 17297 

79 DE MARINO EMILIO 05/10/1962 15738 

80 SPAGNUOLO ASSUNTA 01/02/1964 18255 

81 DI LUNA STEFANO 12/02/1948 11754 

82 AMODIO CATERINA 24/12/1948 11196 

83 DI DONATO MICHELE 19/01/1938 11745 

84 DE MARIA ANGELO 24/07/1938 16524 

85 ANNUNZIATA ANTONIO 15/02/1962 09531 

86 GIOVINETTI MICHELE ANTONIO 30/11/1940 16528 

87 SCOGNAMIGLIO ETTORE 27/05/1945 09543 

88 DEL GAUDIO MARIANO 04/03/1944 09536 

89 CONELLI RAFFAELE 11/10/1943 09534 

 


